



Ringette Walapais oli selvästi hallinnasta huolimatta tehoton Lätkä-77:ää vastaan. Stina Pulkkinen vuoro epäonnistua avopaikasta.

Lätkä-77:n loppukiri pisti Walapaisin ahtaalle

Walapais joutui yllättävän tiukoille ringetten SM-sarjassa uusikaupunkilaisen Lätkä-77:n kanssa. Selvästi kamppailua hallinneen vantaalaisjoukkueen kuviot sekosivat toisen erän loppupuolella ja selvä 4-1 johto kutistui yhteen maaliin. Kaksi ja puoli minuuttia ennen loppua Virpi Peltonen pystyi kuitenkin ylivoimapelin päätteeksi iskemään loppunumeroksi 5-3.

Walapais aloitti ottelun huomattavasti liikkuvammalla pelillä kuin vierailijat. Peli pyöri vaarallisesti Lätkä-77:n maalilla, mutta maalijyvä oli kateissa. Kotijoukkue oli useaan otteeseen vastustajan maalivahdin kanssa nenäkkäin, mutta rinkulan pistäminen maaliin oli lähes mahdoton tehtävä.

Ottelun avausmaali tuli vasta ajassa 7.36, kun Virpi Peltonen pisti Katja Serowin nappisyötön etukulmasta maaliin.

Seuraavia maaleja saatiinkin odottaa aivan erän loppuhetkille asti. Ensimmäinen Lätkä-77:n maali tultiin pelatessaan ylivoimalla. Heti perään Walapais sai pelata ylivoimalla, jonka aikana Petra Vaarakallio pujotteli näyttävästi ohi Lätkä-

77:n puolustuksen ja laukoi taukonumeroksi 2-1.

Toisen erän alussa vantaalaisten peli vapautui. Syöttöpelit toimi huomattavasti vastustajaa paremmin ja maalijyväkin löytyi. Walapaisin kolmannen malin ohjasi Petra Vaarakallio Anu Jantusen syötöstä. Muutama minuuttia myöhemmin Stina Pulkkinen vei vantaalaiset jo turvallisen tuntuisen 4-1 johtoon Virpi Peltosen syötöstä.

Tässä vaiheessa Walapaisin valmentaja sekoitteli kokoonpanoja ja antoi peliaikaa myös vaihtopelaajille. Samalla kotijoukkueen kuviot sekosivat pahoin. Minuutissa uusikaupunkilaiset pääsivät peliin mukaan iskettyään kahdesti rinkulan maalivahti Jaana Oikarisen selän taakse. Tasoituskiri oli lähellä, mutta Oikarinen pystyi vaikeina hetkinä pitämään kotijoukkuetta pystyssä. Loppuminuuteilla Walapais palasi ottelun alun järjestykseen ja Virpi Peltonen vapautti kotiyleisön piinasta sinetöimällä kaulaan yhdistelmän päätteeksi Walapaisin 5-3 voiton. Nappisyötön Peltosen maaliin antoi Anu Jantunen.

Kokonaisuutena Walapaisin voitto oli oikeutettu, sillä joukkue oli huomattavasti liikkuvampi ja taktisempi. Valmentaja Kim Sällström oli tyytyväinen joukkueensa puolustus- ja karvauspeliin. Sen sijaan maalintekotaito oli täysin kateissa, kun avopaikoistakaan rinkulaa ei saatu verkkoon. Toisen erän takaiskut Sällström ottaa osittain omaan piikkiinsä.

Tytöillä on takana niin monta kovaa ottelua lyhyessä ajassa, että annoin kaikille tytöille peliaikaa ja sekoittelin kokoonpanoja. Samalla omat kuviot sekosivat. Onneksi maalivahti Jaana Oikarinen oli hyvässä vedossa.

Walapaisilla on runkosarjassa jäljellä vielä kolme ottelua. Sällströmin mukaan play off -paikka alkaa olla jo varmistettu, mutta yhtään ottelua ei olisi varaa hävitä, sillä mahdollisimman hyvä sijoitus on erittäin tärkeää. Runkosarjan neljäs kohtaa play offseissa VG-62:n, joka tällä hetkellä näyttää ylivoimaiselta vastustajalta. Sen takia vähintään kolmas sija on tavoitteena. Tällä hetkellä Walapais on kolmantena tasapisteissä Lahti Ringetten kanssa.